АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» мая 2019 г.          № 796

Об утверждении значений базовых нормативов затрат и значений

корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затратам

на оказание муниципальной услуги  «Реализация дополнительных

общеразвивающих программ по социально-педагогическому

направлению (дети-инвалиды)»   на 2018год

      Руководствуясь постановлением администрации ЗАТО Александровск от

11.12.2017 № 2330 «Об утверждении Положения о формировании муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной

услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ по социально-

педагогическому направлению (дети-инвалиды)» на 2018 год.

2. Утвердить значения корректирующих коэффициентов к базовым

нормативам затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация

дополнительных общеразвивающих программ по социально-педагогическому

направлению (дети-инвалиды)»    на 2018 годы:

  2.1. территориальный корректирующий коэффициент  равный 1;

  2.2. отраслевой корректирующий коэффициент равный 1.

 3. Утвердить объемы нормативных затрат на оказание муниципальной услуги

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ по социально-

педагогическому направлению (дети-инвалиды)»  на 2018 год.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

5. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте

ЗАТО Александровск.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управление образования администрации ЗАТО Александровск (Г.Ю.Чебелева).

И.о.Главы ЗАТО Александровск                                                       С.В.Богза

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

ЗАТО Александровск

от «08» мая 2019г.   № 796

Наименование

муниципальной

услуги

Наименование учреждения

Уникальный номер

реестровой записи из

ведомственного

перечня

Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги

Всего

в том числе:

Базовый норматив затрат,

непосредственно связанных с

оказанием муниципальной услуги

Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды,

распределенные по муниципальной услуге

Всего

Затраты на

оплату труда с

начислениями

работников,

непосредственно

связанных с

оказанием услуги

Всего

Суммы затрат на

коммунальные

услуги

Сумма затрат на

содержание объектов

недвижимого

имущества,

необходимого для

выполнения

муниципального

задания

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Реализация

дополнительных

общеразвивающих

программ по социально-

педагогическому

направлению  (дети-

инвалиды)

Муниципальное  бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования «Дом

детского творчества «Дриада»

11Г4200050030060100

5100
245,00904 172,12265 171,35577 72,88639 13,85982 2,72134

Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги
«Реализация дополнительных общеразвивающих программ по  социально-педагогическому направлению»

 на 2018  год

3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

ЗАТО Александровск

от «08» мая 2019г.   № 796

Результаты расчетов объемов нормативных затрат на оказание муниципальной услуги

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ по  социально-педагогическому направлению»
  на 2018 год

Наименование

муниципальной услуги

(уникальный номер

реестровой записи из

ведомственного перечня)

Наименование учреждения

Объем

муниципально

й

услуги

(количество

человеко-

часов)

Базовый

норматив затрат

на оказание

муниципальной

услуги (руб.)

Итого по

муниципальной
услуге

(руб.)

Отраслевой

корректирующ

ий

коэффициент

Территориал

ьный

корректирую

щий

коэффициент

Нормативные

затраты на

оказание

муниципальной

услуги

(руб.)

Затраты на

уплату налогов,

в качестве

объекта

налогообложения

по которым

признается

им-во уч-ния

(руб.)

Затраты на

содержание не

используемого

для выполнения

мун. задания

имущества

 (руб.)

1  2 3 4 5 6=3х4х5 7 8 9=2х6+7+8

Реализация

дополнительных

общеразвивающих

программ по социально-

педагогическому

направлению  (дети-

инвалиды)

11Г420005003006010051

00

Муниципальное  бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования «Дом

детского творчества «Дриада»

108 245,00904 1,00 1,00 245,00904 554,58 1 061,73 28 077,28